RUA CELSO TOZZO, 27 CEP: 89.819-000 – FONE: (49) 3358-9100 – CORDILHEIRA ALTA – SC

www.pmcordi.sc.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ESCOLHA DE VAGAS

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL

O Prefeito Municipal de Cordilheira Alta, no uso de suas atribuições

legais, vem por meio do presente edital CONVOCAR PARA ESCOLHA DE
VAGAS todos os aprovados para o cargo de Médico Clínico Geral no

Processo Seletivo n. 006/2019, nos seguintes termos:

1. A sessão de escolha de vagas será presencial e realizar-se-á no dia
12/02/2021 (sexta-feira), às 14h00min, no auditório da Prefeitura

Municipal de Cordilheira Alta, situado na Rua Celso Tozzo, 27, Centro,
CEP 89819-000, Cordilheira Alta/SC.

2. As vagas disponíveis serão apresentadas aos candidatos no momento
da escolha.

3. O critério de escolha de vagas observará a ordem de classificação no

Processo Seletivo.

4. A escolha de vagas deverá ser efetuada pelo próprio candidato ou por
procurador legalmente investido e com amplos poderes para participar

do processo de escolha.

5. Serão considerados desistentes os candidatos que não estiverem

presentes na data, local e horário estipulados neste edital, sendo
automaticamente excluídos da lista de classificação.

Cordilheira Alta/SC, 08 de fevereiro de 2021.

CLODOALDO BRIANCINI

Prefeito Municipal

http://www.pmcordi.sc.gov.br/